DESPACHO
APROIADO

ªibeirão Preto, ........ Zª”.

O O O 4 8 2
.

P»,Nº EMENTA :

REQUERIMENTO

REQUER DA SECRETARIA_ DE INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE MANUTENÇAO NAS VIAS PUBLICAS
QUE ESPECIFICA(JARDIM PAIVA II)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamosdesta MD. Secretaria, urgência na realização de serviço manutenção
(reparos) nas vias públicas abaixo, bastante danificadas em razão das chuvas:

AV RENÉ OLIVA STRANG

AV TEOTÓNIO VILELA

(JARDIM PAIVA II)

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que este determine que a Secretaria d nfraestrutura proceda
com o serviço de reparos (tapa buraco) nos referid/ locais.

//W
Sala das Sessões 15 de evereiro de 2018

MAURÍ GASÉARINI
Ver aldor

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO
11 104